




Objednávka č: O/OŠEF/0105/2023	Datum: 26.6.2023
Dodavatel: APEL stav s.r.o. Kaprova 40/12 11000 Praha IČO: 26154757 DIČ: CZ26154757	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 
Bankovní spojení:	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
Peněžní ústav odběratele Číslo účtu:	Vyřizuje: Telefon: E-mail:

Kompetent:

Datum vystavení: 26.6.2023

Termín: 25.8.2023

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FČ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Oprava elektrorozvaděčů v MŠ U Vysočanského pivovaru 261, Praha 9.

Oprava elektrorozvaděčů v MŠ U Vysočanského pivovaru 261, Praha 9.

PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnou.

Celková částka: CZK 99 468,05

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí s

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel:

Název firmy : APEL stav s.r.o.
Sídlo : Kaprova 12/40, Praha 1, 110 00
IČ: 26154757
DIČ: CZ26154757
Zastoupená :Alexandr Popescu
Email: apopescu@apelstav.cz
Tel.: 777 346 257

Objednatel :Městská část Prahy 9, Sokolovská 14/324, 180 49
Objednávka číslo :
Akce: Výměna RS3
Datum:17.6.2023
V objektu: U Vysočanského pivovaru 261/2A Praha 9
Platnost cn do: 17.7.2023

Pozice	Množství	Měr.jed.	Cena za j.	Cena celkem
ROZVÁDĚČE				
1 Modulový rozváděč RS3 Schrack M2000 3U99 š.806xv.1883xh.250 mm vypínač 3f 160A, 1x3f80, 1x3f50, 2x3f40, 1x3f32, 1x3f32, 1x podružný elektroměr	1,00	kpl	53 331,00 Kč	53 331,00 Kč
ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL				
2 Spojka CYKY 4x16	2,00	ks	940,00 Kč	1 880,00 Kč
3 Spojka CYKY 5x2,5	1,00	ks	680,00 Kč	680,00 Kč
4 Oka CU 25 lisovací	6,00	ks	86,00 Kč	516,00 Kč
5 Montážní pěna nízkoexpanzní	2,00	ks	258,00 Kč	516,00 Kč
KABELY				
6 CYKY 4x16	5,00	m	290,00 Kč	1 450,00 Kč
7 CYKY 5x2,5	2,00	m	73,00 Kč	146,00 Kč
8 CYA25	4,00	m	149,00 Kč	596,00 Kč
DROBNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL				
9 Drobný montážní materiál nutný ke kompletnímu zhotovení díla (vruty, hmoždinky, dutinky, izolační pásky, apod.) OSTATNÍ	1,00	sada	1 480,00 Kč	1 480,00 Kč
10 Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	1,00	sada	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč

- 11 Demontáž, montáž a zapojení RS3
- 12 Likvidace odpadů za část elektro
- 13 Doprava, manipulace
- 14 Zednické zacištění , úklid

1,00	sada	13 510,00 Kč
1,00	sada	1 800,00 Kč
1,00	sada	2 500,00 Kč
1,00	sada	1 200,00 Kč

13 510,00 Kč
 1 800,00 Kč
 2 500,00 Kč
 1 200,00 Kč

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

82 205,00 Kč
 17 263,05 Kč
 99 468,05 Kč

